

Prezados Senhores,

COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS R.G LTDA - ME, com sede na Cidade de Imperatriz - MA à Avenida dos colibris, nº 11 - Santa Inês, inscrita no CNPJ/MF sob o número 26.157.840/000156, neste ato representada por Raimunda Dos Santos Costa, portador do CPF nº 996.873.643-00 e RG nº 16230092001-8, abaixo assinado propõe à prefeitura Municipal de São Francisco do Brejão - MA, os preços infra discriminados para a aquisição eventual e futura de Material de Limpeza, objeto do PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 - CPL:

Nº	PRODUTOS	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	ÁGUA SANITARIA CX C/ 12 UNID DE 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO COM TEOR DE CLORO ATIVO	DULAGO	CX	800	15,90	12.720,00
	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO COR BRANCA	BRACOL	PAR	300	53,90	16.170,00
	CESTO P/ LIXO FECHADO GRANDE CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM TAMPA	IBAP	UND	130	44,90	5.837,00
11	COPO DESCARTAVEL EM POLIPROPILENO BRANCO P/ AGUA 180 ML CAIXA COM 25 PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES	CRISTAL COPO	CX	300	74,90	22.470,00
12	COPO DESCARTAVEL EM POLIPROPILENO BRANCO P/ CAFÉ 50 ML CAIXA CONTENDO 50 PACOTES COM 100 UNIDADES	CRISTAL COPO	CX	240	74,40	17.856,00
13	DISPENSER DE PLASTICO PARA COPO DESCARTAVEL DE AGUA 150/200ML	GOETERT	UND	150	47,50	7.125,00
17	ESPONJA DE AÇO FARDO COM 14 PACOTE CONTENDO 8 UNIDADE EM CADA.	ASSOLAN	FD	400	9,60	3.840,00
20	ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA) FORMATO RETANGULAR CAIXA COM 60 UNIDADES	JEITOSA	CX	400	20,50	8.200,00
21	FLANELA 100% ALGODÃO TAMANHO MÉDIO 28X38CM PACOTE COM 12 UNDAES	JANETEX	DZ	195	16,00	3.120,00
22	GUARDANAPO DE PAPEL 33X30 FARDO COM 50 PACOTE CONTENDO 36 UNIDADES EM CADA.	NAPS	FD	295	60,00	17.700,00
24	INSETICIDA AEROSSOL 300ML SEM CHEIRO CAIXA COM 12 UNIDADES.	BAYGON	UND	440	5,40	2.376,00
25	JARRA PLASTICA COM TAMPA CAPACIDADE PARA 2 LITROS RESISTENTE E DURÁVEL	INPLAST	UND	290	4,90	1.421,00
26	LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA CAPACIDADE 27 LITROS RESISTENTE E DURÁVEL	PLASNEW	UND	195	14,90	2.905,50
30	PANO DE PRATO BRANCO SEM ESTAMPA 100% ALGODÃO MEDINDO 65X38CM	JANETEX	UND	1200	2,70	3.240,00
36	PAPEL HIGIENICO BRANCO, MACIO, NEUTRO, PICOTADO 30MX10CM PACOTE COM 4 ROLOS FARDO COM 16 PACOTE.	NOVO	FD	1000	28,00	28.000,00
37	PAPEL TOALHA BRANCO FD C/ 12 PACOTE COM 2 UNIDADES	SNACK	FD	900	31,00	27.900,00
38	PEDRA SANITARIA CAIXA COM 12 UNIDADE DE 25 GRAMAS	AZULIN	CX	320	12,50	4.000,00
39	SABÃO EM BARRA CX COM 50 UNIDADES DE 5200 GRAMAS	CONTIGO	CX	450	46,50	20.925,00
42	SABÃO EM PÓ SACHE 500 GRAMAS CAIXA COM 24 UNIDADES	LAPO	CX	900	37,50	33.750,00
43	SACO P/ LIXO 100L RESISTENTE FARDO COM 25 PACOTE COM 5 UNIDADES	MAX	FD	850	31,90	27.115,00
47	SACO P/ LIXO 15L RESISTENTE FARDO COM 25 PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES	MAX	FD	850	20,50	17.425,00
48	SACO P/ LIXO 30L RESISTENTE FARDO COM 25 PACOTE COM 10 UNIDADES	MAX	FD	850	28,40	24.140,00
49	SACO P/ LIXO 50L RESISTENTE FARDO COM 25 PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES	MAX	FD	850	31,50	26.775,00
50	SUPORTE PAPEL TOLHA INTERFOLHA PLASTICA BRANCO	GOETERT	UND	215	27,50	5.912,50
52	VASSOURA DE NYLON 30 CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO CAIXA COM 12 UNIDADES	ENCANTADA	CX	165	52,50	8.662,50
54	TOTAL					R\$ 349.585,50



COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E
SERVIÇOS R. G. LTDA - ME

- a) Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura.
- b) O objeto será entregue/executado imediatamente nos dias, locais e horários designados pelo gestor do contrato. A entrega será promovida pela contratada sem nenhum custo para a contratante;
- c) O preço total da proposta é de R\$ Trezentos e Quarenta e Nove Mil Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos.

COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS R.G LTDA-ME
RAIMUNDA DOS SANTOS COSTA

CNPJ: 26.157.840/0001-56
COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
SERVIÇOS R.G LTDA
Av. Dos Colibris, Nº 11 Bairro Santa Inez
CEP: 65.919-406
Imperatriz MA

Av. dos Colibris, nº 11 - Santa Inês - Cep: 65.919-406 - Fone: (99) 98148-9720 - Imperatriz - MA
CNPJ: 26.157.840/0001-56 - Insc.: Est. 12.504.582-4 - E-mail: rgcomercio.ltda@gmail.com